АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018 № 1400                                                    с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  СК «Алтайкрайэнерго» от 12.11.2018 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Согласовать  СК «Алтайкрайэнерго»  размещение объекта электросетевого хозяйства «Строительство ВЛИ-0,4 кВ, для осуществления технологического присоединения энергопринимающих устройств (базовая станция сотовой связи МТС) по адресу Алтайский край Смоленский район с. Смоленское мкр. ПМК, 16.
    2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева